
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Paganini, 5

Cod. Mecc.ANIC850006 

e-mail: anic850006@istruzione.it  anic850006@pec.istruzione.it

 

 

 

Oggetto:  Decreto pubblicazione graduatoria definitiva 

Progetto 10.8.6A-FESRPON

CUP E62G20000710007 

 

VISTO l’avviso 4878 del 17 aprile 2020 avente come oggetto Fondi Strutturali Europei 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Asse II 

sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8

di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali 

ed interne” 

VISTA  la propria candidatura n. 10

VISTA la nota MIUR Prot. AOODGEFID

statoautorizzato e ammesso a f

titolo “Scuola in digitale”proposto da questa Ist

VISTA la propria determinazione prot. 

Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2020 

10.8.6A-FESRPON-MA-2020

VISTA la propria determinazione 

assume l’incarico di Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.)  così come previsto dall’art. 9 

della Legge 7 agosto 1990 n. 241 e dall’art. 31 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n

VISTI i Regolamenti e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto; 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Rita Levi - Montalcini” 

Via Paganini, 5- 60033 Chiaravalle (An) - Tel. 071/7457186 

Cod. Mecc.ANIC850006 – Cod. Fisc.80012770428 - Cod. Univoco UFYS2J

mail: anic850006@istruzione.it  anic850006@pec.istruzione.it

sito:  www.icmontalcini.edu.it 

All’Albo di Istituto

Decreto pubblicazione graduatoria definitiva incarico di collaudatore 

FESRPON-MA- 2020-50“Scuola in digitale” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

l’avviso 4878 del 17 aprile 2020 avente come oggetto Fondi Strutturali Europei 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

2020 Asse II –Infrastrutture per l’istruzione

sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8–Azione 10.8.6- “Azioni per l’allestimento 

di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali 

1023047-4878 inoltrata il 25/04/2020; 

la nota MIUR Prot. AOODGEFID-10449 del 05/05/2020 con la quale con la quale è 

autorizzato e ammesso a finanziamento il Progetto10.8.6A-FESRPON

proposto da questa Istituzione Scolastica 

la propria determinazione prot. 3250 del 13/05/2020 relativa alla f

Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2020 dell’importo finanziato del progetto

2020-50;  

la propria determinazione n. 3261 del 14/05/2020 con il quale il Dirigente Scolastico 

assume l’incarico di Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.)  così come previsto dall’art. 9 

della Legge 7 agosto 1990 n. 241 e dall’art. 31 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n

i Regolamenti e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

 

Univoco UFYS2J 

mail: anic850006@istruzione.it  anic850006@pec.istruzione.it 

 

di Istituto 

datore nell’ambito del 

l’avviso 4878 del 17 aprile 2020 avente come oggetto Fondi Strutturali Europei –

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

Infrastrutture per l’istruzione–Fondo europeo di 

“Azioni per l’allestimento 

di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali 

10449 del 05/05/2020 con la quale con la quale è 

FESRPON-MA-2020-50 dal 

formale assunzione al 

dell’importo finanziato del progetto 

con il quale il Dirigente Scolastico 

assume l’incarico di Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.)  così come previsto dall’art. 9 

della Legge 7 agosto 1990 n. 241 e dall’art. 31 del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50;  

i Regolamenti e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

I.C. Rita Levi-Montalcini - CHIARAVALLE (AN) Protocollo 0003706/2020 del 05/06/2020



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Via Paganini, 5

Cod. Mecc.ANIC850006 

e-mail: anic850006@istruzione.it  anic850006@pec.istruzione.it

 

VISTE le linee guida dell’Autorit

forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria nota n.

particolare, la procedura per il conferimento di incarichi nell’ambito dei proge

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche e s.m.i

VISTO il Decreto interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 contenente il Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo

sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107

VISTI gli art. 84,85 e 88 del C.C.N.L. del 29/11/2007;

 

RICHIAMATO l’Avviso pubblico Prot

VISTA la candidatura del Prof. Peloni Matteo

VISTO il decreto prot. n. 3627

provvisoria; 

CONSIDERATO che avverso la graduatoria non 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria 

1. PELONI MATTEO  

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Rita Levi - Montalcini” 

Via Paganini, 5- 60033 Chiaravalle (An) - Tel. 071/7457186 

Cod. Mecc.ANIC850006 – Cod. Fisc.80012770428 - Cod. Univoco UFYS2J

mail: anic850006@istruzione.it  anic850006@pec.istruzione.it

sito:  www.icmontalcini.edu.it 

le linee guida dell’Autorità di gestione per l’affidamento dei contrat

forniture di importo inferiore alla soglia comunitaria nota n. 1588 del 13/01/2016, e, in 

colare, la procedura per il conferimento di incarichi nell’ambito dei proge

il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche e s.m.i.; 

il Decreto interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 contenente il Regolamento recante 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche,

sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

gli art. 84,85 e 88 del C.C.N.L. del 29/11/2007; 

l’Avviso pubblico Prot. - 3464–22/05/2020 rivolto al personale interno;

Peloni Matteo; 

3627/4.1.o del 30/05/2020 di pubblicazione della graduatoria 

che avverso la graduatoria non è stato presentato alcun ricorso;

DECRETA 

seguente graduatoria definitiva per l’incarico in oggetto

Punti   32 

Il Dirigente Scolastico 

Lorenzo Savini 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  

 

Univoco UFYS2J 

mail: anic850006@istruzione.it  anic850006@pec.istruzione.it 

 

damento dei contratti pubblici di servizi e 

1588 del 13/01/2016, e, in 

colare, la procedura per il conferimento di incarichi nell’ambito dei progetti; 

“Norme generali sull’ordinamento del 

il Decreto interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 contenente il Regolamento recante 

delle istituzioni scolastiche, ai 

rivolto al personale interno; 

di pubblicazione della graduatoria 

è stato presentato alcun ricorso; 

o in oggetto: 

Il Dirigente Scolastico  


		2020-06-05T12:09:03+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da Lorenzo Savini ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




